

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Krydsfelt HR ApS

Mosebakken 23, 2400 København NV

CVR-nr. 43 90 27 25

Årsrapport

3. marts - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Vinni Thusgaard Behrens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. marts - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Krydsfelt HR ApS Mosebakken 23 2400 København NV
	CVR-nr.: 43 90 27 25
	Regnskabsår: 3. marts - 31. december
Direktion	Vinni Thusgaard Behrens
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand indenfor Human Resource området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.033 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 335 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/3 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.033.252
1 Personaleomkostninger	-602.379
Driftsresultat	430.873
Øvrige finansielle omkostninger	-618
Resultat før skat	430.255
Skat af årets resultat	-94.798
Årets resultat	335.457
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	300.000
Overføres til overført resultat	35.457
Disponeret i alt	335.457

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	297.800
Tilgodehavender i alt	297.800
Likvide beholdninger	442.024
Omsætningsaktiver i alt	739.824
Aktiver i alt	739.824

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	35.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000
Egenkapital i alt	375.457
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.638
Selskabsskat	94.798
Anden gæld	258.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	364.367
Gældsforpligtelser i alt	364.367
Passiver i alt	739.824

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 3. marts 2023	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.457	300.000	335.457
	40.000	35.457	300.000	375.457

Noter

	3/3 2023 - 31/12 2023 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	601.811
Andre omkostninger til social sikring	568
	<u>602.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
